



GAZETA GDANSKA

19
FEN.

Nr. 62

Środa, 15 marca 1939

Rok XLVIII

Aleksanderów, Kaleski, Brodnie, Bydgoszcz, Chłapno, Chobnie, Sdańsk, Gdynia, Grudziądz, Inowrocław, Kartuski, Kościerzyna, Lianu
— Nowe Miasto, Rypin, Sępólno, Starogard, Swietoch, Szubin, Tczew, Toruń, Tuchola, Wałbrzych, Wałbrzowski, Wyrzysk —

Słowacja ogłosiła niepodległość Wojsko węgierskie wkroczyło na Ruś Podkarpacką Ultimatum Węgier: wycofać wojsko czeskie z Rusi

W ciągu ostatniej doby mapa Europy uległa ponownym doniosłym przeobrażeniom. Tym razem zabrały głos już nie pretensje „anachlusowe”, siły wola narodów, zamkniętych w granicach państwa czesko-słowackiego.

Z woli Bożej i narodu słowackiego

BRATYSŁAWA. Wczoraj na jejnym posiedzeniu sejm słowackiego została przygotowana formuła niepodległości państwa słowackiego, która następnie ogłoszona na jawnym posiedzeniu.

Posiedzenie tajne odbyło się pod przewodnictwem wicemarszałka sejmu Mederly, przy czym wzięli w nim udział również dr. Tiso i dr. Durčanskí.

Następnie odbyło się pod przewodnictwem marszałka sejmu Sokola jawne posiedzenie sejmu, na którym dr. Tiso zajął sprawozdanie z przebiegu rozmów berlińskich.

Wreszcie marszałek sejmu Sokol odczytał formułę, w myśl której

Z WOLI BOŻEJ I NARODU SŁOWACKIEGO. SŁOWACJA OGŁASZA NIEPODLEGŁOŚĆ

Marszałek Sokol zapowiedział, by głoszenie odbyło się przez postać, w której postawie jak jeden mąż powstają za słychi miast i oddziałami słowacki hymn narodowy.

W ten sposób powstało niepodległe państwo słowackie.

Wojska węgierskie przekroczyły granicę karpatorską

W nocy z poniedziałku na wtorek doszło do starć ogólnego międy węgierską strażą graniczną a wojskiem czechskim na linii demarkacyjnej około miasteczek Kijarcowa i Rothana.

W pobliżu Munkacza węgierska straż graniczna po wymianie strzałów wzięła do niewoli oddział wojsk czechskich i zabrała wieś Chorogynia po czechskiej stronie.

Ultimatum Budapesztu: Wojska czeskie muszą opuścić Ruś Podkarpacką w ciągu 12 godzin

Wczoraj o godz. 15 wiceminister spraw zagranicznych Viorale wręczył posłowi czechkiemu w Budapeszcie Koluma note ultimatywną, w której wobec sytuacji na Ruś Podkarpackiej żąda m. in. ewakuowania wojsk czechskich z terenu Ruś Podkarpackiej w ciągu 24 godzin.

Wojsko polskie strzeże granicy

WARSZAWA. Polska Ag. Telegraficzna ogłosiła następujący komunikat urzędowy:
W związku z wypadkami, rozgrywającymi się w Czechosłowacji, zostały wydane zarządzenia o celach wzmożenia oddziałami wojskowymi granicy między Rzeczypospolitą Polską a Ruś Podkarpacką.

Nowe rewelacyjne odkrycie Prof. E. Stein'a

PARYŻ. Agencja Reuters donosi z Nowego Jorku, że prof. Albert Einstein ogłosił o odkryciu przez siebie nowego zjawiska fizycznego, opartego na związku sily elektrycznej i magnetycznej z własnościami materii.

PIERWSZY GABINET NIEPODLEGŁEJ SŁOWACJI

Wczoraj w godzinach wieczornych, odbyła się sesja Rady Ministrów, w której pod przewodnictwem premiera, prof. Wolfovcza, wybrano pierwszy gabinet państwa słowackiego. Członkami gabinetu są: premier, prof. Wolfovcz, Tuka — wicepremier, Karol Sidor — sprawny wewnętrzn., dr. P. Jurajczák — sprawny zagraniczn., Czallot — sprawny wojskowy, Ján Štefunko — zakladniczo, Ota Molnár — gospodark., Julius Štúr — komunikac., Gera Fris — sprawniczo, Mikolaj Průchacki — inżynier.

Lista pierwszego gabinetu niepodległej Słowacji przedstawia się następująco:
dr. Josef Tiso — premier, prof. Wolfovcz Tuka — wicepremier, Karol Sidor — sprawny wewnętrzn., dr. P. Jurajczák — sprawny zagraniczn., Czallot — sprawny wojskowy, Ján Štefunko — zakladniczo, Ota Molnár — gospodark., Julius Štúr — komunikac., Gera Fris — sprawniczo, Mikolaj Průchacki — inżynier.



Wojska niemieckie w Morawskiej Ostrawie

MORAWSKA OSTRAWA. Działają wojska niemieckie obsadziły magistrat i urząd celny w Morawskiej Ostrawie.

Chłopi niemiecy maszerują na Brno

HEILBRON. Niemieckie biuro informacyjne donosi, że w Brnie doszło do starć między Niemcami a obywatelami i policją i zastawiono czeska. Chłopi niemiecy w wiosce w okolicy Brna na wieś o nazwie kitz, kuset Niemców w średnicu Brna ruszyli w stronę miasta na pomoc swym rodakom. Przeciwo pochodowi Niemców zmuszono wyjechać z miejsc silny oddział policji i bandamierii, która przy pomocy karabinów maszynowych wystrzelała pociąg demonstracyjny.

Praga obraduje bez przerwy

PRAGA. Rada ministrów obraduje nadal bez przerwy. Dotychczas nie zapadła jeszcze żadna decyzja, jednak oczekiwano się w najbliższych dniach podjęcia uchwały o doniosłym znaczeniu.

14 zabitych — 100 rannych w Huszcie

HUSZTY. „Slez” została zlikwidowana przez bandamierię czeska.

Likwidacja „Slez” w Huszcie miała przebieg dość krwawy. Było 14 zabitych i przeszło 100 rannych.

Ulice w Huszcie są patrolowane przez wojska i bandamierię oraz samochody pancerna. W wystrzale silny karabin maszynowy i działka piechoty.

Prezydent Czech w drodze do Berlina

PRAGA. Urzędowo komunikują, że prezydent republik dr. Emil Hacha w towarzyszy ministra spraw zagranicznych Chvalkovskiemu odjechał o godz. 16:15 pociągami specjalnymi do Berlina. Wycieczka Hacha odbyła się konferencje z kanclerzem Hitlerem.

W wyborach do rad gromadzkich na Pomorzu Niemcy stracili 280 mandatów

Pierwsze skutki konsolidacji wsi pomorskiej
GZN i grupowania gospodarstw i politycznych mandatów 14,500 — 62,6%
Stron. Narodowe = 4,394 — 14,4%
Stron. Ludowe = 746 — 2,5%
P. P. P. = 145 — 0,4%
Stron. Pracy = 1,451 — 0,5%
Niemcy = 1,584 — 0,5%
Nie zgłoszenie tych wyborczych danych należy uzasadnić, że wysoki procent głosów, w których zgłoszono tylko jedną listę wyborczą, świadczy o wietnieniu w kraju przez wład powiatowe idea zjednoczenia narodowego, o zróżnicowaniu konsekwencji nie reprezentacji all społecznych i narodowych w pracy dla podstawa.

Na szczególną uwagę zasługują także dane złączony w stałe posiadania Niemców, którzy w porównaniu z r. 1934 stracili w radach gromadzkich 280 mandatów. Roz-

Wojska trawa.

Z Rothogortu donoszą nieliczono, że wojska węgierskie wkroczyły na Ruś Podkarpacką i znajdują się 20 km na północ od Munkacza w pobliżu miejscowości Szolnya.

Winnogę z 12 myśli, wojsko węgierskie posiada się wprost ku polskiej granicy na odległości Sianki—Lawoczo.

Nota domaga się również zwolnienia aresztowanych Węgrów, zaprzestania przedstawiać ludność węgierskiej i wydzianu broni węgierskim organizacjom samochrony. Termin odpowiedzi na ultimatum wynosi 12 godzin.

Wyniki wyborów do rad gromadzkich na Pomorzu, które na terenie 18 powiatów zakończyły się w ub. niedzielę 12 km. (wyniki na terenie 19-go powiatu, karkuckiego jeszcze nie są zakończyły) — przedstawiają się następująco:

Na ogólną liczbę 1078 gromad po jednej liście kompromisowej zgłoszono w 1231 gromadach, co wynosi 80,3 proc. Głosowania natomiast odbyły się w 222 gromadach — 19,7 proc.

Przebieg wyborów w głosowaniu nielegalnym była bardzo wysoka i wynosiła procentowo 85 proc.

Ogółem — z list kompromisowych i w drodze głosowania — wybrano 22,064 radnych. Z tego przypadku na poszczególne ugrupowania:

Nareszcie po latach badań — KREM — NA KTÓRY CZEKAŁY I KOBIETY

Nowy Produkt PALMOLIVE

niedosięgniętych zaletach

- 1) Zwłaszcza olejek oliwkowy i lecithinowy.
2) Chemoaktywność nadmiernego słońca i wiatru.
3) Słonowi rozkoszany podkład pod puder i róż.
4) Nie rozszerza porów i nie wysusza skóry.
5) Oczyszcza, uelastycznia i wygładza skórę.

Nawet Palmolive jest wyjątkiem. Pielęgniarki, kobiety od dawna prują się w wyprodukowane kremy...

niepierzane kremem dla skóry, jak nie było tym wywaru z miodu, wodnicy nie wypracowały na rynek...

Zapoznaj się z 5-4 uderzającym zestawem tego wyjątkowego kremu. Nie zapomnij również o gwarancji Palmolive — pełne zadowolenie lub zwrot pieniędzy...



«Lecithinowy — szczególnie skuteczny — drożdżowy krem Palmolive — odzwierciedla idealną i pełną historię doskonałości przez lata».

Palmolive gwarantuje pełne zadowolenie lub zwrot pieniędzy.

Gdańsk

Table with 2 columns: Day (Dziś, Jutro) and Time (Środa, Czwartek). Shows times for Klemensa and Janina.

DYKUR LEMARZY Dykura nasyca poleć w dniu 15 bm. W Gdańsku: dr. Klemensa, Łazarz Marki 25, tel. 2480 i dr. Werwath, Wolfober-Platz 25, tel. 2222.

Z SZWARCZEW — Zebrać III Gminy Polskiej Związku Polaków Gdańsk — Staro Miasto...

Z SZWARCZEW — Zebrać III Gminy Polskiej Związku Polaków w Bydgoszczy...

Z SZWARCZEW — Zebrać III Gminy Polskiej Związku Polaków w Bydgoszczy...

Z SZWARCZEW — Zebrać III Gminy Polskiej Związku Polaków w Bydgoszczy...

W sprawie 100-letniej starożytności w Gdańsku. Zgon 100-letniej starożytności w Gdańsku...

Zjazd delegatów Gł. Gdańskiemu Oddziału Zwiazku Polaków Podzielnicy Rewizyjnej

Obstąpił soboty odbył się zjazd delegatów okręgu gdańskiego...

W zaproszeniu zjazdu i przywołaniu prezesów, gdańskich delegatów...

W wykonaniu zaproszenia i cyklicznej nadzór, naradach...

Wystąpił Zjazd i wybrał stał w sprawie organizacyjnej...

Wystąpił Zjazd i wybrał stał w sprawie organizacyjnej...

Deklaracja ideowa młodzieży polskiej w Gdańsku ogłoszona na drugim Apelu Morskim

Żyjąc w momencie wielkich przemian historycznych, jesteśmy świadomi konieczności tworzenia się wielkich, potężnych ruchów ideowych...

Poprzez krew i świadomość jesteśmy czepiący narodu Polskiego. Jego celami są nasytany celami, a ich realizacja jest jednym drogowskazem...

W walce o nową rzeczywistość i rolę Narodu Polskiego wśród narodów świata bierzemy czynny udział...

Obowiązkowe terminy wywieszania flag polskich

Zarząd Główny Gminy Polskiej Związku Polaków uchwalił na posiedzeniu Zarządu Głównego...

W terminach wyżej podanych flagowanie dotyczy wszystkich członków organizacji...

Przez tym instytucje, urzędy i organizacje polskie flagują ponadto w dzień...

Śmierć pod kołami pojazdu konnego

Onegdaj wydarzył się w Władysławowie, w powiecie Gdańskim...

Skandal dookoła „Orbisu”

Bez wątku i podmałowania tu. Wystarczyło po prostu, że rzecz dzieje się w Gdańsku...

Okazały grzech przy ul. Stolarskiej 67 jest własnością polską, Bałtyckiego Towarzystwa Terenowego...

P. Koskiła, były od właścicieli domu otrzymał wypowiedzenia, szukał więc naprzemiń odpowiedniego na antykwariat lokalny...

Nowi dzierżawcy? Proszę, przedstawiamy? Wtórak podaliśmy „Orbis”, polskie biuro podróży...

W Warszawie. I to właśnie — powtarzamy — polskie biuro obsługi swego gdańskiego...

Z portu gdańskiego

Ruch w porcie gdańskim w dniu 13 marca. W dniu 13 marca weszło do portu gdańskiego 16 statków...

GIEŁDY

GDAŃSKA GIEŁDA WYBĘDZA. Wzrosty polskiego, wycieczka, woda, węgla, miedzi...

PREZJADUNKI KOLEJOWY W PORTACH POLSKICH

Table with 3 columns: Port, Import, Export. Lists ports like Węgry, Złoty, etc.

STAN WODY W WISLE

Table with 3 columns: Station, Water level, Date. Lists stations like Młynów, etc.

Gdynia REPERTORIUM KIN

GWIAZDA. Przejsciey film polski, Jozef...
MORSKI OKO. Francuska arcyznalozka...
BAJKA. Historia jedenj nocj...
MIRAZ. niezamijany...
ZOBACZ. Podwojny program: 'Zaandor'...

Możaliki kronikarz

- Sobota Morska wycofyta w tarasie...
Przedmianiu tymi siatkowi arkozojcy...
Dziś odbiay szczyt w imos. W szczyt...
Dwa miasteczka w gminie Białobrz...
- Tymczas przyslijmy francuski...

Wielki jubileusz

- Wielki jubileusz przyznania...
Wielki jubileusz przyznania...
Wielki jubileusz przyznania...
Wielki jubileusz przyznania...
Wielki jubileusz przyznania...

Jubileusz pracy znanej aktorki

- Jubileusz pracy znanej aktorki...
Jubileusz pracy znanej aktorki...
Jubileusz pracy znanej aktorki...
Jubileusz pracy znanej aktorki...

KINO „MORSKIE OKO” KINO

- Kino „MORSKIE OKO” KINO...
Kino „MORSKIE OKO” KINO...
Kino „MORSKIE OKO” KINO...
Kino „MORSKIE OKO” KINO...

Stocznia Yachtowa w Gdyni

- Stocznia Yachtowa w Gdyni...
Stocznia Yachtowa w Gdyni...
Stocznia Yachtowa w Gdyni...
Stocznia Yachtowa w Gdyni...
Stocznia Yachtowa w Gdyni...

Niepoctylna prowokacja w Wielkiej Wsiedziawie w dniu wyborow do rad gromadzkich

Niepoctylna prowokacja i poruszenie...
Wywołano niepoctylna prowokacja, do...
w dniu wyborow do rad gromadzkich...
Przypuszczamy nalezy, ze władze...
Dziś, ulowil wywroc z rak post...
ulowil prowokacji, nów w urzędow...
Przypuszczamy nalezy, ze władze...
Dziś, ulowil wywroc z rak post...
ulowil prowokacji, nów w urzędow...
Przypuszczamy nalezy, ze władze...
Dziś, ulowil wywroc z rak post...
ulowil prowokacji, nów w urzędow...

Znaczenie rybołówstwa morskiego w Polsce przedmiotem konferencji prasowej

Nikie spozycie ryb morskich w Pol...
utrudniajace rozwoj tak waznej ga...
podparciu spozycia, jako jest rybo...
robowstwo morskie sklonilo opiekujac...
ryb morskich za pomoc posadkowik...
brozow, prospektow, pokonow przy...
rodzajow rybnych oraz artykow i...
rodzajow i narzadzow w czasie...
Spodzinalismy Polskie Zjednoczenie...
rybnych Morskich, która z akcją je...
wybitnie współpracuje, urzadzila m. in...
w dniu 14 marca w salonie Miejskich...
Zakladow Elektrycznych w Gdyni ko...
ferencje prasowe, polozoną z krótkim...
polowem przegadania potraw rybnych...
na elektryczności, której celow bylo za...
pomocni mleczosywych diektoriow i...
propagandy spozycia ryby morskiej i...
wyjasnienie donioslosci tego zajad...
nienia dla naszego gospodarstwa nar...
rodowego. Takim konferencje wywołaly...
władz sebranych duse zainteresowan...
Zaczynacj nalezy, ze plote elektryczne...
apariatury nadajaj se do przysadzania...
potraw rybnych, gdyż dzieki nim ryba...
zostawiona wszystkie swoje substancje...
odżywcze.

Jubileusz pracy znanej aktorki literackiej

- Jubileusz pracy znanej aktorki...
Jubileusz pracy znanej aktorki...
Jubileusz pracy znanej aktorki...
Jubileusz pracy znanej aktorki...
Jubileusz pracy znanej aktorki...

Inauguracja prac Służby Młodych w Gdyni

- Inauguracja prac Służby Młodych...
Inauguracja prac Służby Młodych...
Inauguracja prac Służby Młodych...
Inauguracja prac Służby Młodych...
Inauguracja prac Służby Młodych...

Suck

- Młody dydak...
Suck...
Suck...
Suck...
Suck...

Josićsryna

- Josićsryna...
Josićsryna...
Josićsryna...
Josićsryna...
Josićsryna...

Tczew

PRZEDSTAWICIELSTWO „GASTRY POMORSKIE” w Tczewie — ul. Kościuszki 1 — tel. 10-64.

- Sekretariat obwodowy Główny Zjednoczenia Narodowego...
- Komitet Obrony...
- Klub Gryfi...

TOWARZYSTWO

Kata Peł przy Rejonie Kolejowej... w czwartek, 16 bm. o godz. 17 w Sali KPW.

Kino „A POLLO”

Artyści... „Tum szaleje”

W ramach głównych... ROBERT TAYLOR... „Tum szaleje”

Notakki konesera

- Wykhyb fachowcy...
- Podjęto krytykę...
- Spółki się dzwiał...
- Nie zgadzają...
- Przetwora publiczny

Przetwora publiczny... W sobotę, dnia 15 marca 1950 r. o godz. 12-14 przed południem odbędzie się w Zarządzie Miejskim...

Głoszenie

Wolna zebrania Urzędu Pastwisk... 1. Przyjęcie i zatwierdzenie sprawozdania...

Ubezpieczalnia Społeczna w Tczewie... posiada od 1. IV. 1939 r. dwu-pokojowego lokalu

Dobrze pracuje Zw. Restauratorów w Gniewie

Dodatni bilans czteroczerwnej działalności

W Gniewie odbyło się walne zebranie Koła Związku Restauratorów... W Głównie odbyło się walne zebranie Koła Związku Restauratorów, które zebrał prezes dr. Konrad Behrendt...

Na przewodniczącego zebrania wybrano jednomyślnie burm. mgr. Kruszczyńskiego... Na przewodniczącego zebrania wybrano jednomyślnie burm. mgr. Kruszczyńskiego...

inil zebranych o wspólnej sytuacji polskiej... inil zebranych o wspólnej sytuacji polskiej, politycznej, społecznej, grupach i blokach...

Soklice tczewskie przystępują do zjazdu do zjazdu okręgowego „Sokoła”

W Świetlicy Gimnazjum zebrało się w sobotę 17 marca 1950 r. w sali KPW... W Świetlicy Gimnazjum zebrało się w sobotę 17 marca 1950 r. w sali KPW...

Na zakończenie ks. kapłan opowiedział... Na zakończenie ks. kapłan opowiedział o budowie świątyni i o wrażeń...

W wolnych godzinach dr. wicepr. W. Michalowicz... W wolnych godzinach dr. wicepr. W. Michalowicz podzieliłowa dr. Struczyński...

Obserwy i bardzo starannie opracowany referat o zmiotychni... Obserwy i bardzo starannie opracowany referat o zmiotychni...

Po odświeżeniu piwni... Po odświeżeniu piwni „Wszystkim naszym dzielnym sprawcy”...

Do Komisji Rewizyjnej: Brzeźnicki Karol, Rybak, Maciejowski, Krowkowski i Kellan.

Nadeszły śliczne Nowości wiosenne w materiałach damskich na suknie i komplety Nowoczerowane działy!!! 65% Konfektoria damska przepiękne płaszczki damskie-najnowsze modele wielki wybór - ceny niebiańskie Konfektoria męska Ubrania męskie i dla chłopców - Płaszczki męskie Wielki wybór od najniższych do najlepszych Najnowsze fasony, suknie oraz K. Witosławski - Tczew teraz Plac Br. Fierackiego róg ul. Lipowej i Podgórzej

Chojnice wszystkie organizacje i Stan. Obywatelski... Z okazji rocznicy. W poniedziałek Strza Graniczna...

Ubezpieczalnia Społeczna w Tczewie... posiada od 1. IV. 1939 r. dwu-pokojowego lokalu

Kino „GRYF” TCZEŃ... „Władczynie puszczy”... „Pani Małgosia”

Bole artrytyczne... Rozumny wybór...
adwokat dołączony do umowy sprzedaży, w czasie...

RUDGE B.S.A. 250-300 ccm 250-320 ccm

Wielkie przedsiębiorstwo DE-HA-TE J. ENGLISHY I S-KA GYNYHA, PIŁUSKOWOJA 36 NORTON TEL. 11-77 300 ccm. PUCH 200 ccm.

Wielki wybór. Najtańsze w firmie M. Sieckmann ul. Asyńska 4. Toruń.

WAPIDEWO. Podaje się do ogłoszenia wiadomości, że P. Frankecz Smolki, c. adw. nr 100, ul. Antylopa...

PREZYSTAWIENIE. Zarząd Miastka m. Grudziądzki...

Przedstawicielstwo. Zarząd Miastka m. Grudziądzki...

Beloniarnia w Tezemie. Wytwórnia wszelkich wyrobów cementowych...

Ogłoszenie o przetargu. Zarząd Miastka w Włocławku ogłasza przetarg...

Wzrostek. Oświadczam, że jestem żoną...

Spieczętowane. Tanio sprzedacie. Parciele w Gdyni...

Tapczany. Jedzenie, wypicie, gabinety, kuchnia. T. Kasprowicz Toruń, Proca 1.

Sadło. Oryginalny do opieczki wanka... J. Kasperczyk Toruń, Szeroka 35.

CHCESZ aby całe Pomorze wiedziało, że CHCESZ sprzedac, kupic, znaleźć prace, mieszkanie, pracownika. DROBNE ogłoszenie.

w "Gazecie Pomorskiej" Zadzwoń w naszych oddziałach i przedstawicielstwach bądź w szóstę promiową ogłoszenia darmo.

Rupturowe. Szary, poporazany, prostocieczny, żółty...

Kuchnia i sypialnia. Liczenie 41 435.

Centrala Mebli. ul. S. S. Mielniczkowa 36.

Magle. ręczne i motorowe, maszynowe i ręczne...

MEBLE BIUROWE. Z Fabryki Mebli Zenon Kowalewski Toruń.

Ole' e. Jedalnia, miod' leciarnia... J. Kasperczyk Toruń, Szeroka 35.

Tapczany. Jedzenie, wypicie, gabinety, kuchnia. T. Kasprowicz Toruń, Proca 1.

Sadło. Oryginalny do opieczki wanka... J. Kasperczyk Toruń, Szeroka 35.

CHCESZ aby całe Pomorze wiedziało, że CHCESZ sprzedac, kupic, znaleźć prace, mieszkanie, pracownika. DROBNE ogłoszenie.

Sypialnia i kuchnia. Liczenie 495.

Bracia Tews Toruń, Mostowa 30.

Meble Biurowe. z Fabryki Mebli Zenon Kowalewski Toruń.

MEBLE BIUROWE. Z Fabryki Mebli Zenon Kowalewski Toruń.

ANONIMOWY MIERSZYCY WTRÓDZI. Z depozitem przy banku posty wzd. 6 zł...

Naftalina. Urząd wszelkie specjalist. przeciw rakom... Salon Miod' i Lena.

Mieszkańca. Skład. Towarów kolonialnych, polskie restauracje...

Skład. w Chmielarni przy ul. Chęlny, ul. Narutowicza...

Wzrostek. Oświadczam, że jestem żoną...

KUPNA. Filatol-Scil. Kupię znaczki polskie, zagraniczne...

Rynek Pracy. Nauczyciel. Ofertowane do wydziału...

Potokówka. firma (zakład przem. wł.), w pow. świdawskim...

Szofera. dobiego kierowca, posiłki na samochod. Obywat. i Opul. Grudziądz, Długa Łakowa 28.

Salon Miod' i Lena. salon J. Kasperczyka. Kapelusze damskie, najnowsze modele...

OWIERSKIEGO. Komunikat Świadka Grodzkiego w Toruniu, rewiru IV...

Przewidywanie do przetargu obywatelski jest szły...

Przy Heylandt nie będą schwytani matkowcy...

Siłą gędo do przetargu wnikną przedsięwzięcia...

Wały kolankowe. do montażu parowych wszelkich systemów... K. KUJAWSKI Toruń, Grudziądzka 29/31.

Trwała. Specjalnie salony fryzjersko-kosmetyczne.

Bieżniaki III. Ciężko się odzwyczaję pełniąca naczelnik...

Dziecko. przytulnie się wyrażać...

OWAGI. Mielniczkowa ogłoszenia...

